
 

 

Решение Совета Менделеевского муниципального района 

 

 

      № 211                                                                                          от 30.09.2013 г. 

 

О предоставлении помещений 

в безвозмездное пользование 

 
 

 

    Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных 

отношений Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 

689 - 691 ГК РФ,  

      Совет Менделеевского Муниципального района РЕШИЛ: 

1. Предоставить помещение, расположенное по адресу: г.Менделеевск, 

ул. Фомина, д.19 (3 этаж; общей площадью 16,7 кв.м.) в безвозмездное 

пользование Контрольно-счетной палате Менделеевского муниципального 

района.  

2.  Предоставить  помещение,  расположенное по адресу:  г.Менделеевск, 

ул. Фомина, д.19 (1 этаж; общей площадью 194,0 кв.м.) в безвозмездное 

пользование МАУ «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в Менделеевском муниципальном 

районе Республики Татарстан.  

3. Рекомендовать МУП «Менделеевск-Сервис» Менделеевского 

муниципального района   заключить  договора  безвозмездного пользования с 

вышеуказанными  учреждениями. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                 И.А.Привалов  

 
 


